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Staden minns diskoteksbranden

Den 29 oktober är det 20 år sedan diskoteksbranden, en katastrof som satt
djupa spår hos anhöriga och allmänheten. Göteborgs Stad planerar nu
tillsammans med BOA, föreningen Brandoffrens anhöriga, och andra parter en
minnesdag och flera andra aktiviteter.

Minnesdagen högtidlighålls med ett fackeltåg som följs av en
minnesceremoni. Fackeltåget arrangeras av BOA och Ungdomssatsningen
Göteborg och utgår från Gustaf Adolfs torg kl 18:00. Tåget avslutas på
Herkulesgatan, utanför brandlokalen. Under minnesceremonin som pågår
20:00-23:45 ca blir det tal, musik och poesiläsning. Bland talarna finns den



tidigare justitieministern Thomas Bodström. Under kvällen finns möjlighet att
besöka brandlokalen.

Inför minnesdagen, den 26 oktober, genomför Mistra Urban Futures Urban
Lunchtime, ett lunchseminarium om hur brandkatastrofen påverkade
Göteborg. Här medverkar Lars Lilled, ansvarig för det stödcentrum som
inrättades efter branden, Rozbeh Aslanian, ordförande i BOA, Per-Anders
Lindfeldt, Räddningstjänsten Storgöteborg och Britt Tallhage som arbetade
på ett stödcentrum.
Tid: 11.35-13.00
Plats: Länsstyrelsens hörsal

Tisdagsklubben på Göteborgs stadsmuseum arrangerar två föreläsningar med
anledning av 20-årsminnet. Hantering av känsligt material är en föreläsning
om Stadsmuseets uppdrag att ta hand om den stora minnesmur som växt
fram vid brandlokalen. Senare tillkom också uppgiften att hjälpa till vid
inredningen av ett minnescenter för de anhöriga. Hur gick arbetet med dessa
uppdrag till och vad har hänt med det insamlade materialet?
Tid: 30 oktober, kl 15.00–16.00
Plats: Göteborgs stadsmuseum

”Om jag inte ser dig igen”– en berättelse om flykt är Rozbeh Aslanians
personliga berättelse om en resa som började i mitten av 80-talet då Rozbeh
och hans familj blev flyktingar. Resan tar oss genom ett flyktingläger i
Istanbul och vidare till en bruksort i Östergötland för att så småningom landa
i Bergsjön där diskoteksbranden på Backaplan blir kulmen i jakten på
trygghet och identitet.
Tid: 6 november, kl 15.00–16.00
Plats: Göteborgs stadsmuseum

Göteborgs minns diskoteksbranden & Faces of Youth Tillsammans med en ny
utställning som gestaltar följderna av diskoteksbranden 1998 visar
Ungdomssatsningarna upp delar av den mångfald och bredd som finns inom
dagens ungdomsverksamhet i staden idag. Utställningen består av 21
upplysta skärmar och kommer att finnas på plats 22 oktober till och med 22
november.
Tid: 22 okt-22 nov
Plats: Herkulesgatan 1

Alla planerade aktiviteter inför och under den 29 oktober är kostnadsfria och



öppna för allmänheten. All information finns i Göteborgs Stads kalendarium.
Sök på Diskoteksbranden.

Fakta
I diskoteksbranden omkom 63 ungdomar och över 200 skadades. Branden
satte fokus på riskerna i offentliga lokaler och behovet av trygga och säkra
mötesplatser för ungdomar. Efter branden inleddes ett brett samarbete
mellan räddningstjänsten och framförallt skolorna i Göteborgs Stad för att
förebygga liknande tragiska händelser. Vidare avsattes medel för det som
idag är den förebyggande och främjande ungdomsverksamheten inom
Ungdomssatsningen Göteborg. Anlagd brand är dock fortfarande en av de
vanligaste brandorsakerna i skolor och även bostadsbränder i vissa områden.

Kontaktpersoner
Rozbeh Aslanian, ordförande i BOA - föreningen Brandoffrens anhöriga, tel:
073-715 10 88
Anna Dyne, presskommunikatör, Räddningstjänsten Storgöteborg, tel: 070-
665 27 85
Anna Hildesson, Ungdomssatsningen Hisingen, tel: 073-950 40 19

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

http://www.kalendarium.goteborg.se
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

mailto:jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
tel:0707-64 13 99
tel:0707-64 13 99
mailto:sofie.alnas@kultur.goteborg.se
tel:076 528 12 41
tel:076 528 12 41
mailto:isa.andersson@kultur.goteborg.se
tel:031-368  31 60, 0702-13 65 14
mailto:ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
tel:031-365 09 89
mailto:annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
tel:031-3663737
mailto:sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
tel:0707-62 20 41


Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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